

ÅTERBRUK

HELHETSLÖSNING - OM DU VILL

I samarbete med vår avtalspartner Reomti hjälper vi på Raksystems gärna till med ett helhetsåtagande eller enbart delar av återbruksarbetet beroende på vilket behov just ditt projekt har.

I SAMARBETE MED

REOMTI

del av Circura

VÄRNA OM HELA LIVSCYKELPROCESSEN

För att nå våra miljömål och börja värna om hela livscykelprocessen för en byggnad och dess material är återbruk en nödvändighet för oss alla i branschen. När man talar om återbruk är betydelsen att man återanvänder materialet i sin ursprungsform, kanske målar om det eller ändrar måtten lite grann men på det stora hela återanvänder man materialen. Läs om vår arbetsprocess där vi tillsammans med Reomti kan hjälpa dig i ditt projekt.

Målsättning & utredning

För att veta hur och vad som ska och kan återbrukas i en fastighet behöver man göra en utredning. Utredningen kommer klargöra vad som är lämpligt att återbruka, behovet av återbrukade produkter (vilka produkter har hög omsättning i verksamheten), hur detta återbruk ska ske samt vilka resurser som krävs för genomförandet. Utredningen sammanställs i en rapport som ni, som ett medvetet och hållbart företag, kan använda er av.

Återbruksinventering

Som en del av utredningen behöver man göra en noggrann inventering av fastighetens möjligheter till återbruk. Efter återbruksinventeringen tar vi fram en rapport som presenterar vilka delar som är lämpliga att återbruka, vad som finns tillgängligt, skick samt vilken metod som är lämpligast för varje byggdel. I rapporten så kommer material som ska återbrukas få ett ID-nummer som förenklar hanteringen vid demonteringen.

Spara, sälja, skänka, slänga

Spara, sälja och skänka är olika varianter av återbruk som ger byggnadsmaterial och inredning ett förlängt liv. Exempel på produkter som kan återbrukas är undertaksplattor, väggmaterial (gips och reglar) armaturer, textila golvmattor, dörrar, kök, partier, fönster, trappor, beslag, tegelstenar och tegelpannor.

Uppföljning & dokumentation

Efter utfört arbete lämnas egenkontroller på utförda arbeten samt rapporter på vad vi SPARAT, SÅLT och SLÄNGT. Rapporten kan ni som slutkund använda er av i ert hållbarhetsarbete. SKÄNKTA lämnar vi en rapport till vilken organisation, land eller brukare som fått detta material.

Raksystems och Reomti Bygg AB har upprättat detta samarbete för att underlätta återbruk för dig som är en medveten kund. Vi kan hjälpa dig med alla dessa delar, från första utredningen till själva återbruket och uppföljningen, allt för att reducera vår påverkan på miljön.

VI SKRÄDDARSYR EN LÖSNING FÖR DITT PROJEKT

Välj de delar som du önskar

WORK-SHOP (DIN ORG.ÅTERBRUKSARBETE)
MÅLSÄTTNING ÅTERBRUKSARBETE
ÅTERBRUKSINVENTERING
MILJÖINVENTERING
DEMONTERING
REKONSTRUKTION
BORTFRAKTANDE
FÖRSÄLJNING PÅ CC-BUILD
LAGERHÅLLNING



VILL DU VETA MER – KONTAKTA GÄRNA MALIN

Malin Christersson, Miljökonsult
Telefon: 070 8-46 44 97. E-post: malin.christersson@raksystems.se

